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EY

Ledelsespategning

AG nr. 1 A/S

Arsrapport 2016

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for AG nr. 1 A/S for regn-
skabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten afl~gges i overensstemmelse medarsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg0relse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamiingens godkendelse.

Aalborg, den 20. april 2017
Direktion:

Peter Freiesleben

Bestyrelse:

L......... ................ ,....................../~Ci—~.0/~~~~~......................
~ Poul Jar en Nielsen Ole Nielsen Peter Freiesleben

~/ formand



EY AG nr. 1 A/5

Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i AG nr. 1 A/S

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for AG nr. 1 A/S for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016, der
omfatter resultatopg~relse, balance, egenkapitalopgrorelse og voter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udf~rt vores revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifmlge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige
of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gxldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 0vrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler oq kray. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for n0dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
Jenne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at forts~tte
driften; at oplyse om forhold vedr0rende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet

Vores mal er at opna hrDj grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. H0j grad of sikkerhed er et h0jt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfmres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, altid vil afd~kke v~sentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsta som fvlge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis Jet med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de 0konomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer pa grundlag of arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfvres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er g~ldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vxsentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf0rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstr~kkeligt og egnet til at danne grundlag for votes konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget of besvigelser er h0jere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsides~ttelse of intern kontrol.

Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omst~ndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmxssige skmn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen hat udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlag of regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspategning gyre opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisions-
bevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medfmre, at selskabet ikke I~ngere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den 0verste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
of revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens kray. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 20. april 2017
ERNST &YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

van i e Soren e~mann
statsaut. revisor statsaut. revisor
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Navn
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Arsrapport 2016

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter er at drive handels-, produktions, administrations- og investe-
ringsvirksomhed og dermed efter bestyrelsens sk0n besl~gtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og 0konomiske forhold

Virksomhedens resultatopgmrelse for 2016 udviser et underskud pa 340 t.kr. mod 487 t.kr. sidste ar,
og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital pa 43 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er afhxngig of finansiering fra moderselskabet Arctic Import Holding ApS. AG
nr. 1 A/S har opnaet tilsagn fra moderselskabet om, at de vil stille den forn~dne finansiering og likviditet
til radighed, saledes at selskabet kan honorere finansielle forpligtelser i 2017.

Herudover har moderselskabet pr. 31. december 2016 afgivet koncerntilskud pa 3.683 t.kr., hvorved
egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder of vaesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopg~relse

Note t.kr.

Bruttotab
Af- og nedskrivninger of materielle anlaegsaktiver

Resultat fmr finansielle poster
Finansielle indtaegter

2 Finansielle omkostninger

Resultat fir skat
3 Skat of arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponerinq
Overfmrt resultat

AG nr. 1 A/S

~,rsrapport 2016

2016 2015

-252
-30

-577
-30

-282
7

-160

-607
8

-124

-435
95

-723
236

-340 -487

-340 -487

-340 -487
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AG nr. 1 A/SEY Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note t.kr. 2016 2015

AKTIVER
Anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver
Indretning of lejede lokaler 30 61

30 61

Finansielle anlaegsaktiver
Andre v~rdipapirer og kapitalandele 74 75

74 75

Anlaegsaktiver i alt
104 136

Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 75 22

5 Udskudte skatteaktiver 1.064 961
Tilgodehavende selskabsskat 6 388
Andre tilgodehavender 112 112

1.257 1.483

Likvide beholdninger 20 23

Omsaetningsaktiver ialt 1.277 1.506

AKTIVER I ALT 1.381 1.642

PASSIVER
Egenkapital

4 Aktiekapital 511 511
Overkurs ved emission 0 385
OverfOrt resultat -468 -4.196
Egenkapital i alt 43 -3.300
Hensatte forpligtelser
Andre hensatte forpligtelser 1.240 2.300

6 Hensatte forpligtelser i alt 1.240 2.300
Gaeldsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Leverandmrer of varer og tjenesteydelser 14 17
G~Id til tilknyttede virksomheder 0 2.541
Anden gaeld 84 84

98 2.642

Gaeldsforpligtelser ialt 98 2.642

PASSIVER I ALT 1.381 1.642

1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser
9 N~rtstaende garter
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,4rsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopg~relse

Overkurs ved
t.kr. Aktiekapital emission

Egenkapital 1. januar 2016 511 385
Arets resultat 0 0
Overfmrt fra overkurs ved

emission 0 -385
Koncerntilskud 0 0

Egenkapital

AG nr. 1 A/5

Arsrapport 2016

alt

.340 J-340

385 0

31. december 2016 511 0 -468 43



EY AG nr. 1 A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for AG nr. 1 A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse medarsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B-virksomheder med tilvalg of visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015. Dette
medf0rer f~lgende aendringer tit indregning og mating for:

Arlig revurdering of restvaerdier pa materielle aktiver. Der skal fremover foretages arlig revurdering of
restvaerdier pa materielle aktiver. Selskabet har allerede indregnet restvaerdier pa materielle aktiver, og
der er ikke konstateret v~sentlige afvigelser heri i forbindelse med implementeringen of den nye lov.

Ovenstaende aendringer har ingen bel~bsmaessig effekt for resultatopg~relsen eller balancen for 2016
eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstaende samt nye og aendrede presentations- og oplysningskrav som f01ge of lov nr.
738 of 1. juni 2015 er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fOrste indregning tit transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgvrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gild og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes tit balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopg0relsen under finan-
sielle indt~gter og omkostninger.

Resultatopg~nrelsen

Nettoomsaetning

Lejeindtaegter indregnes som oms~tning i takt med leveringen of ydelserne.

Nettooms~tning males efter fradrag of alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratr~kkes moms og
afgifter m.v. opkraevet pa vegne of tredjemand.

Bruttotab

resultatopg0relsen er nettoomsaetning, andre driftsindt~gter og eksterne omkostninger med henvis-
ning tit arsregnskabslovens § 32 sammendraget tii en regnskabspost benaevnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr0rende virksomhedens primaere aktivitet, der
er afholdt i arets I~b.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pa materielle anl~gsaktiver.

Kostprisen pa et samlet materielt anlaegsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig,
hvis brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.
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EY AG nr. 1 A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninqsgrundlaget, der opg0res som kostprisen med fradrag of eventuel restv~rdi, afskrives line-
~rt over den forventede brugstid, baseret pa fvlgende vurdering of aktivernes forventede brugstider:

Indretning of lejede lokaler 6 ar

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgmrelsen med de bel0b, der vedr~Drer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillxg og godtgmrelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat of arets resultat omfatter aktuel skat of arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring of udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopg0relsen med den del, der kan henfpres til arets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henf0res til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtg0res som minimum i henhold til de gaeldende sat-
ser for rentegodtg0relseraf administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tillxg i henhold til de gaeldende satser for rentetill~g til administrationsselska-
bet.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlxgsaktiver males til kostpris med fradrag of akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Vaerdiforringeise of anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver vurderes arligt for indikationer pa vaerdiforringelse. Safremt der er indika-
tioner pa vxrdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe
of aktiver, der genererer uafhaengige pengestrmmme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsv~rdien,
som udg0r den h~jeste vaerdi of kapitalvaerdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), safremt Jenne er
lavere end den regnskabsmaessige v~rdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sxdvanligvis soarer til nominel vaerdi. Der foretages
nedskrivning til im~degaelse of tab baseret pa en objektiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en
gruppe of tilgodehavender er v~rdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsv~rdi, safremt
Jenne er lavere end regnskabsmaessig vaerdi.
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EY AG nr. 1 A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beho~dninger og kortfristede vxrdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til
likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vxrdiaendringer.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, nar virksomheden som fOrlge of en tidligere begivenhed pa balance-
dagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse of forpligtelsen vil medf~-
re en afgang of mkonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser males til nettorealisationsvaerdi eller til dagsvaerdi, hvor opfyldelse of forpligtel-
sen tidsmaessigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat of
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat of tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede g~ldsmetode of alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsm~ssig og skattemaessig v~rdi of aktiver og forpligtelser. I de tilfaelde, hvor opg0relse of skat-
tevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag of den of
ledelsen planlagte anvendelse of aktivet, henholdsvis afvikling of forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag of de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivninq
vil v~re gaeldende, nar den udskudte skat forventes udl0st som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat of fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,~Endring i
udskudt skat som f01ge of aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgmrelsen.

Gaeldsforpligtelser

Finansielle gxldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag of af-
holdte transaktionsomkostninger. Rentebaerende gild males efterfmlgende til amortiseret kostpris op-
gjort pa basis of den effektive rente. Laneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansierings-
omkostninger i resultatopg0relsen over lanets 10betid.

0vrige g~ldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr. 2016 2015

2 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 132 98
Andre finansielle omkostninger 28 26

160 124

3 Skat of arets resultat
Beregnet skat of arets skattepligtige indkomst 0 -385
Arets regulering of udskudt skat -103 149
Regulering of skat vedrmrende tidligere ar 8 0

-95 -236

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt saledes:

Aktier, 5.108 stk. a nom. 100,00 kr. 511 511

511 511

Ingen aktier er tillagt saerlige rettigheder.

5 Udskudt skat

Udskudt skat indregnes saledes i balancen:

Udskudte skatteaktiver -1.064 -961

Udskudt skatteaktiv vedr0rer vaesentligst fremf0rselsberettigede skattemaessige underskud samt tids-
maessige forskelle pa andre hensatte forpligtelser. Aktivet torventes at kunne udnyttes via modregning i
overskud fra sambeskattede virksomheder.

6 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter huslejeforpligtelser i uopsigelighedsperioden. Forpligtelsen for-
ventes afviklet I~bende over uopsigelighedsperioden pa 1 ar.
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EY AG nr. 1 A/S

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arctic Import Holding ApS som administrationsselskab
og haefter ubegraenset og solidarisk med 0vrige danske sambeskattede selskaber for danske selskabs-
skatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pa skyldige selskabsskatter
fremgar of moderselskabets arsrapport. Eventuelle severe korrektioner of sambeskatningsindkomsten
vil kunne medfrbre, at selskabets haeftelse udg0r et st0rre bel0b.

Andre 0konomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i ~vrigt:

t.kr.

Leje- og leasingforpligtelser

2016 2015

960 2.035

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse i uopsigelige huslejekontrakter med en re-
sterende kontraktperiode pa 1 ar.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers kreditrammer samt garantistillelser
hos pengeinstitut for samlet 55.450 t.kr. pr. 31. december 2016.

9 Naertstaende parter

AG nr. 1 A/S' n~rtstaende garter omfatter folgende:

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Arctic Import Holding ApS

Hjemsted

Aalborg

Rekvirering of modervirksom-
hedens koncernregnskab

infoC~arcticgroup.dk
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